

## Utvärderingsrapport för kursansvarig inom odontologisk grundutbildning

**Kurs och datum: 210211**

**Endodonti, delkurs 2**

**Termin:**

**T7-T10**

**Kursansvarig:**

**Malin Brundin**

### 1. Vilka var de huvudsakliga kursvärderingsresultaten?

Sammanställning av kursutvärdering T10 HT 2020. Svarsfrekvens 31% (20/65)

Majoriteten av de svarande har uppgivit att de teoretiska momenten i kursen varit bra (medelbetyg 8,5 av 10 möjliga). Examinationen upplevs ligga på relevant nivå.

Vad gäller den kliniska/praktiska delen av kursen upplevs handledningen fungera bra och att man får bra stöd av de kliniska handledarna. Merparten av studenterna uppger dock att de känt sig stressade. Man säger att tiden för de kliniska målen räcker bra. De upplever också att det finns tid för återkoppling. Det framkommer även i år önskemål om mindre tid för behandling av fantommodell då patientbehandling ger så mycket mer i inlärningssyfte. Dessutom framkommer att man upplever bristande information kring krav för godkänt resultat.

### 2. Utifrån kursvärderingsresultaten - vilka förändringar är genomförda/planeras? Hur har återkopplingen till studenterna på kursen skett?

Vad gäller minskad tid för behandling på fantommodell så har vi lyft frågan angående patientrekrytering till ansvariga, en omorganisation av verksamheten är initierad där detta problem lyfts. I brist på patientunderlag kommer vi fortsatt att erbjuda studenterna fantommodeller för klinisk träning. I och med omorganisationen hoppas vi även att det ska bli möjlighet för studenterna att medverka på Tandakuten.

I början på varje termin informeras studenterna i de krav som krävs för *Godkänt*. Dessa kommer också att läggas ut på lärplattformen så alla kan ta del av dokumentet.

*Oral Diagnostik* har ett seminarium i akuttandvård där en endodontist finns med som representant.

Återkoppling: En sammanfattning av kursutvärderingen läggs ut på hemsidan och denna presenteras även vid kursstart. Medarbetare vid avdelningen tar del av kursutvärderingen.